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Ne mbeshtefe te neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107, datl 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ KEshillit tE Ministrave Nr. 408, datit 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores se zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, datl 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p6rbErjes sE K6shillit Komb6tar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim te Drejtoris€ s€ Pergjithshme te Sherbimit te Transportit

Rrugor, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit p€r objektin: 'Nd€rtimi i godin€s s€ arkiv€s q€ndrore

te DPSHTRR, Bashkia Durrds", me zhvillues Drejtorine e P€ryjithshme te Sherbimit tC

Transportit Rrugor.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) miratimit tE vendimit te VNM-se (Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis) pErkatese;

b) pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari t€ Bashkise Durres.

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit ne bashk€punim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Eneryjise per zbatimin e k€trj vendimi.

5. Ky vendim hyn n€ fuqi menjEhere.

PER

ARKIviiS QiiNDRoRE TE DPSHTRR. BASHKIA DURRIIS"

(U r

)x7t-l
.-y



MINISTER I LIN

eNrran I s

DREJToR r AGJENCTSIi st rt rnnnrroRrr

-(Pr-xI/e*,"f

)

r,i 11'


